PARECER TECNICO DE AVALIACAO
MERCADOLOGICA

A solicitacdo deste Parecer Técnico de Avaliagdo Mercadologica e do PODER
JUDICIARIO, através do TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS, 32 UPJ
VARAS CIVEIS DA COMARCA DE GOIANIA - GOIAS, processo — 5251131-
04.2026.8.09.0051 e atende aos requisitos do Artigo 3° da Lei 6.530, de 12 de maio
de 1978, que regulamenta a profissdo de Corretor de Imoveis, e a RESOLUCAO 1066
/ 2007 e ATO NORMATIVO N° 001/2011 do COFECI — Conselho Federal dos

Corretores de Imoveis.
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1 - Objetivo
O objetivo deste Parecer Técnico de Avaliacdo Mercadolégico e determinar o

valor de mercado dos imdveis descrito abaixo.

2 —Imovel Avaliando

IMOVEIS — Matricula—n® 161.470 — Um lote de terras para construcdo urbana
n° 11, da quadra 104, sito a Rua Travessa Agucena, no PARQUE OESTE
INDUSTRIAL, com é&rea de 371,22m2, medindo: 12,374m de frente; 12,374m pela
linha de fundo com o lote 04; 30,00m pelo lado direito com o lote 12; e 30,00m pelo
lado esquerdo com o lote 10.

Matricula — n° 161.471 — Um lote de terras para construgéo urbana n° 12, da
quadra 104, sito a Rua Travessa Acgucena, no PARQUE OESTE INDUSTRIAL, com
area de 371,22m2, medindo: 12,374m de frente; 12,374m pela linha de fundo com o
lote 03; 30,00m pelo lado direito com o lote 13; e 30,00m pelo lado esquerdo com o
lote 11.

Matricula — n° 161.472 — Um lote de terras para construcdo urbana n° 13, da
quadra 104, sito a Rua Travessa Acucena, no PARQUE OESTE INDUSTRIAL, com
area de 371,22m2, medindo: 12,374m de frente; 12,374m pela linha de fundo com o
lote 02; 30,00m pelo lado direito com o lote 14; e 30,00m pelo lado esquerdo com o
lote 12.

Matricula — n° 161.473 — Um lote de terras para construcdo urbana n° 14, da
quadra 104, sito a Rua Egerineu Teixeira, no PARQUE OESTE INDUSTRIAL, com
area de 467,50mz2, medindo: 11,00m de frente; 16,00m pela linha de fundo com o lote
13; 30,00m pelo lado direito com o lote 15; e 25,00m pelo lado esquerdo com a Rua

Travessa Agucena.
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3 — Documentacao
No presente parecer encontra-se anexado cOpia da certiddo de matricula dos

imoveis avaliando, que foi retirado dos autos do processo.

4 — Mercado Imobiliéario

Antes de se caracterizar mercado se faz necessario entender o seu
funcionamento e os seus mecanismos. Em principio, é necessario entender o que é
mercado.

E facil perceber que a sua existéncia depende de trés componentes: os bens
levados a mercado, as partes desejosas em vendé-los e as partes interessadas em
adquiri-los. Quando se trata de bens imoveis, estes trés componentes formam o

mercado imobiliario.

“O aspecto quantitativo dos trés componentes formadores do
mercado € um fator determinante na formacao dos precos, sendo a
situagdo ideal aquela onde existem muitos vendedores, muitos
compradores e uma quantidade de bens equilibrada com o
potencial do mercado, sem que compradores e vendedores,
individualmente ou em conjunto, possam interferir nos precos.
Neste caso, 0 preco que se paga por um bem, naquele instante, €
0 preco justo, o preco de equilibrio do mercado, que pode ser
entendido como o valor justo que se pagaria por um bem no
mercado. Um mercado deste tipo € chamado de perfeitamente
competitivo ou de concorréncia perfeita. Como o préprio nome
sugere, trata-se de uma condi¢do perfeita, ideal, mas inatingivel,
principalmente no mercado imobiliario. Contudo, deve-se ter
consciéncia de que: quanto mais distante estiver o mercado desta
condicao, mais distantes estardo os precos praticados daquele que
seria o valor justo, o ideal”

Rubens Alves Dantas (ENGENHARIA DE AVALIACOES).

“Valor de mercado é aquele encontrado por um vendedor desejoso
de vender, mas nao forcado e, um comprador desejoso de comprar,
mas também ndo for¢ado, tendo ambos pleno conhecimento das
condicdes de compra e venda e da utilidade da propriedade. O valor
de mercado é funcdo da demanda e oferta no mercado, sendo
inversamente a oferta e diretamente proporcional a demanda”
Alberto Lima dos Santos (AVALIACAO DE IMOVEIS).

5 — Metodologia
Nesse Parecer Técnico de Avaliacdo Mercadologica sera utilizado como

metodologia de avaliagdo o Método Comparativo Direto de Dados de Mercado, o qual

4
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consiste na obtencéo do valor de mercado de imoveis e de suas partes constitutivas

através da comparacdo de dados de mercado relativos a outros imoveis de
caracteristicas similares.

6 — Vistoria

Foi realizada a vistoria nos imoveis avaliando no dia 18 de marco de 2025 as
10 horas da manha, no dia da avaliagcdo o perito foi até os imdveis avaliando 14 no
local 0 mesmo notou que se tratar de uma area toda murada e com portées

fechados, inclusive vale ressalta que aonde deveria passar a Rua Travessa Agucena
também estava fechado(conforme relatorio fotografico), o perito foi até a empresa(

Avannt Pneus) que e ao lado dos imoveis avaliando, expliquei a situacéo ao porteiro
€ 0 mesmo autorizou o perito a entrar.

Conforme mencionado anteriormente nos dias de hoje os lotes estéo todos juntos

sem divisdo e todos juntos formando uma grande area, todos os lotes séo planos.

7 — Relatorio Fotografico
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8 — Contexto Urbano

O imovel localiza-se bairro Parque Oeste Industrial € um bairro da regido
sudoeste do municipio de Goiania, o bairro possui uma infraestrutura completa, a
localizacdo dos imoveis avaliando e uma regido predominada por varias industrias,

mas, possui diversas residéncias proximo também.
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9 — Pesquisa

A pesquisa de mercado foi realizada nos dias 18 e 19 de margo e 14 e 15 de
abril de 2025, sendo as amostras utilizadas de imoveis que estéo disponiveis a venda
e foram coletadas na propria regido, em andncios, conversas com proprietarios,
imobiliarias e corretores de iméveis autbnomos.

A pesquisa indicou as seguintes amostras:

01 — Oferta

Endereco: Rua do Amianto, SN - Parque Oeste Industrial, Goiania - GO
Metragem: 360m?2

Valor: R$ 430.000,00

Fonte: Corretora Fabiana — (62) 99136-5494

02 — Oferta

Endereco: Rua Travessa do Mate, 22 - Parque Oeste Industrial, Goiania - GO
Metragem: 504m?2

Valor: R$ 600.000,00

Fonte: Imobiliaria Full House — (62) 99884-7777

03 — Oferta

Endereco: Rua do Bronze, SN - Parque Oeste Industrial, Goiania - GO
Metragem: 479m?2

Valor: R$ 550.000,00

Fonte: Imobiliaria Full House — (62) 99884-7777

04 — Oferta

Endereco: Rua do Tear, 0 - Parque Oeste Industrial, Goiania - GO
Metragem: 884m?2

Valor: R$ 800.000,00

Fonte: Imobiliaria My Broker Office — (62) 3121-5080

Sobre o fator oferta se aplica o desconto de -5% sobre o valor ofertado, esse

desconto e a média que e praticada na regido dos imoveis usados como amostras.
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Sendo que pode varia para mais ou para menos dependendo muito da forma

de pagamento.

Quadro Amostral \ Homogeneizacéao.
Amostras| Valor (R$) FFc?:]ct); Valor Tratado I('\;i? R$/m?
01 R$ 430.000,00 -5 R$ 408.500,00 | 360m?2 R$ 1.135,00
02 R$ 600.000,00 -5 R$ 570.000,00 | 504m?2 R$ 1.131,00
03 R$ 550.000,00 -5 R$ 522.500,00 | 479m?2 R$ 1.091,00
04 R$ 800.000,00 -5 R$ 760.000,00 | 884m?2 R$ 860,00

Céalculos:

Média Aritmética = Soma dos valores do ha das amostras
NUmero de amostras pesquisadas

Média Aritmética = R$ 4.217,00= 1.054,00 R$/m?
4

Média Ponderada

Considerando que nao houve eliminacao de valores fora do intervalo, ou seja,
nao se descartou a menos 20% e superior a mais 20%, nesse caso, permanece todas
as amostras para o calculo da média aritmética.

A média sera calculada com todas as amostras que ficaram dentro da variacao

aceitavel.

+20% = R$ 1.265,00/m?
R$ 1.054,00
-20% = R$  843,00/m?

Sendo assim o valor da média sera —

Média = R$ 4.217,00= 1.054,00 R$/m?
4

Considerando-se os resultados encontrados no tratamento matematico, estabelece-

se por meio de calculos simples o valor final:
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Valor de Mercado = Media x Area do terreno

Imével - Matricula —n° 161.470 — Lote n° 11.
Valor de Mercado = R$\m2 1.054,00 x 371,22m?2

Valor de Mercado do Imével Avaliando = R$ 391.000,00

Campo de arbitrio:

Limite inferior = R$ 371.000,00
Limite superior = R$ 411.000,00

Imével - Matricula—n® 161.471 — Lote n° 12.
Valor de Mercado = R$\m2 1.054,00 x 371,22m?2

Valor de Mercado do Imével Avaliando = R$ 391.000,00

Campo de arbitrio:

Limite inferior = R$ 371.000,00
Limite superior = R$ 411.000,00

Imével - Matricula —n® 161.472 — Lote n° 13.
Valor de Mercado = R$\m2 1.054,00 x 371,22m?2

Valor de Mercado do Imével Avaliando = R$ 391.000,00

Campo de arbitrio:

Limite inferior = R$ 371.000,00
Limite superior = R$ 411.000,00

Imoével - Matricula—n° 161.473 — Lote n° 14.
Valor de Mercado = R$\m2 1.054,00 x 467,50m?2

10
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Valor de Mercado do Imoével Avaliando = R$ 492.000,00

Campo de arbitrio:

Limite inferior = R$ 467.000,00
Limite superior = R$ 517.000,00

10 - Concluséao

Considerando-se neste Parecer Técnico de Avaliacdo Mercadoldgica todo o
exposto no que diz respeito as fontes consultadas e a percepcdo de mercado do
avaliador que o analisa sobre varios aspectos para determinar o valor de mercado do
imovel.

Avalio que o valor de mercado dos iméveis has condi¢cdes em que se encontra
nesta data, e de: Matricula — n°® 161.470 — Lote n°® 11 — R$ 391.000,00 (Trezentos e
Noventa e Um mil reais), Matricula — n°® 161.471 — Lote n°® 12 - R$ 391.000,00
(Trezentos e Noventa e Um mil reais), Imovel - Matricula — n° 161.472 — Lote n°
13 - R$ 391.000,00 (Trezentos e Noventa e Um mil reais), Imovel - Matricula — n®
161.473 — Lote n° 14 — R$ 492.000,00 (Quatrocentos e Noventa e Dois mil Reais).

11 - Quesitos

1 - Quais reformas, manutencdes e melhorias foram realizadas no imével nos ultimos 20 anos? Favor detalhar as
datas, os materiais utilizados, a mao de obra empregada e 0 impacto de ca- da intervencdo na valorizagéo ou
desvalorizacdo do bem.

R - Né&o cabe ao perito tal informacdo, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis, vale ainda ressaltar que conforme relatério fotografica, nos iméveis
avaliados, possui muro e um dos lotes e os demais séo planos e cimentando o chao.

2 - Qual é a composicéo do solo no terreno onde o imovel esta localizado? Existe algum historico de movimentagdes
tectonicas ou outros fatores naturais que possam impactar a integridade es- trutural do imdvel?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

3-Ha recalques diferenciais que possam comprometer a estabilidade da construgéo?
R — N&o entendi a pergunta!

11
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3-Qual é a resisténcia dos materiais utilizados na estrutura do imével? Qual € a vida Util restante dos elementos
estruturais, e ha necessidade de reforgo?
R- Vale da uma olhada no relatorio fotografico!

4-Ha passivos ambientais associados ao imovel, como contaminacéo do solo ou aguas subterra- neas? Se sim, quais
s80 0s custos estimados para remediacdo ambiental?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

5-O imovel estd em conformidade com as legislagBes ambientais vigentes? Quais Seriam as possiveis
penalidades decorrentes de irregularidades?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis

6-Qual é o impacto da depreciagdo econdmica sobre o valor do imével, considerando sua idade e uso continuo?
R- Nao entendi a pergunta! Visto que sao terrenos sem benfeitorias!

7-Existem passivos ocultos, como dividas fiscais, ambientais ou trabalhistas, que possam afetar o valor econdémico
do imével?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

8-Qual seria a proje¢do do valor do imével em um cendrio econdmico de retragdo?
R- O perito pode falar sobre o valor dos imoveis nos dias de hoje, fora isso ndo cabe ao
mesmo fazer proje¢oes futuras.

9-Existem serviddes administrativas, direitos de passagem ou outros direitos reais de terceiros que impactam o
valor do imével? Se sim, qual é 0 impacto financeiro de cada uma dessas res- tricGes?

R- Possui um espago que deveria passar uma rua no local, pois Isso tira o acesso aos
demais imoveis.

10-Existe viabilidade econdmica para uso alternativo do imdvel? Se sim, quais seriam 0s custos de adaptacao e
0 potencial de valorizacdo ou desvalorizagéo?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

11-A legislagdo permite a alteracéo de uso do imovel?
R- Como néao foi levado aos autos nenhum uso do solo dos imdveis avaliado, visto que o
Perito trabalha com os documentos levados aos autos.

12-0 imovel esta em conformidade com todas as normas urbanisticas e legais vigentes? Existem irregularidades nas
licengas de construg&o ou operagdo que possam impactar seu valor?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

12
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13-0 imdvel esta regular perante todos os 6rgéos publicos competentes? Favor apresentar a do- cumentacdo que
comprova essa regularidade.

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis, pois caso queria alguma documentacao especifica a parte tem que
levar aos autos.

14-Qual ¢ a proximidade do imdvel em relagdo aos principais eixos logisticos e de transporte, co- mo rodovias,
ferrovias, portos e aeroportos? Como essa proximidade impacta o valor do imo- vel?

R- Em relacdo a Rodovias o0 imdvel fica proximo de algumas, saida de acesso a capital, em
relacdo ao Aeroporto, tem uma distancia grande dos imdveis avaliado, visto que 0 mesmo
e do outro lado da cidade. PORTOS???

15-Existem limitagOes de trafego ou restri¢des de circulagdo de veiculos pesados que afetem a acessibilidade
do imovel?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis

16-Qual método de avaliacdo foi utilizado pelo corretor responsavel pela estimativa inicial do valor do imével? Quais
critérios especificos foram adotados?
R- Nesse Parecer Técnico de Avaliacdo Mercadoldgica sera utilizado como metodologia

de avaliacdo o Método Comparativo Direto de Dados de Mercado, o qual consiste na
obtencdo do valor de mercado de imoveis e de suas partes constitutivas através da

comparacao de dados de mercado relativos a outros iméveis de caracteristicas similares.

17-0 método utilizado é adequado as caracteristicas do imovel industrial? Qual é o impacto do método escolhido
no valor final estimado?
R- O perito usou a metodologia mais indicada para avaliar os imoveis.

18-Existem penhoras anteriores, 6nus, gravames ou outras restri¢des judiciais ou extrajudiciais que impactam a
comercializagdo ou o valor do imével? Qual é a natureza dessas penhoras ou gravames, e qual o impacto financeiro
delas?

R - Né&o cabe ao perito tal informacéo, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

19-Qual ¢ a area total construida do imovel e a érea efetivamente utilizada? Como estdo distribui- das as areas
administrativas, de producdo, armazenamento e outras areas funcionais?
R- Nao entendi a pergunta, visto que sdo terrenos que ndo possui area construida.

20-Qual é o impacto da distribuicdo e utilizacdo dessas areas no valor do imovel?
13
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R- N&o entendi a pergunta!

21-0 imOvel esta atualmente locado? Em caso afirmativo, quais séo as condigfes do contrato de locagéo, incluindo
valor do aluguel, vigéncia do contrato, e condicGes de renovacgéo ou resci- sao?

R- Conforme ja& foi mencionado anteriormente, ninguém acompanhou o perito ate os
imoveis e sobre tais informacgfes perguntadas, ndo tem essas informac6es nos autos do
processo.

22-Qual é o impacto da locacdo na avaliacdo do valor do imovel, considerando a estabilidade do inquilino,
clausulas de reajuste, e historico de adimpléncia?

R - Né&o cabe ao perito tal informacéo, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

23-Quem sdo os atuais proprietarios do imovel? Eles sdo casados? Se sim, qual € o regime de bens do casamento
(comunh&o parcial, comunhdo universal, separacdo total, etc.)?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

24-0 regime de bens do casamento influencia na alienagio do imdvel? E necessaria a anuéncia do conjuge para a
venda ou leildo do bem?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

25-Existem herdeiros ou outros interessados que possam questionar ou interferir no processo de venda do imdvel?
R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis

26-Quais sdo as caracteristicas fisicas do imével, incluindo o nimero de cémodos, suas funges, e a quantidade de
garagens disponiveis? Favor incluir fotos detalhadas do interior e exterior do imével, destacando as areas funcionais
e benfeitorias realizadas.

R-Favor de uma olhada no relatério fotogréfico.

27-0 imovel é divisivel ou indivisivel? Em caso de indivisibilidade, quais s&o os motivos que tor- nam o imovel
indivisivel?

R- Nao entendi a pergunta.

28-Se for divisivel, quais sdo as possiveis divisdes e qual seria 0 impacto dessas divisdes no valor total do imdvel?
Quais séo as implicagles juridicas e logisticas de tal divisio?

R- Foi avaliado cada um dos lotes separados.

29-Qual seria a provavel desvalorizacdo do imdvel se este for levado a hasta publica? Quais fato- res contribuem para

14
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essa desvalorizacdo, como a percepcdo negativa do mercado sobre imé- veis leiloados?
R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

30-Quais so as chances de o imovel ser facilmente leiloado? Qual é a situacdo atual do mercado de imdveis
industriais na regido, e qual é a atratividade do imovel para potenciais comprado- res, considerando suas
caracteristicas fisicas, localizagdo, e condicdes legais?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

31-Existem fatores que possam dificultar a venda do imével em hasta publica, como litigios pen- dentes,
ocupacdao por inquilinos, ou passivos ambientais?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis

32-Qual é o endereco completo do imdvel? Em qual bairro esta localizado?
R- Item 2 do laudo.

33-Como é a qualidade do bairro onde o imdvel se encontra? O bairro é considerado bom ou valo- rizado? Quais séo
0s principais pontos de referéncia nas proximidades, como escolas, hospi- tais, areas comerciais ou industriais?
As ruas que dao acesso ao imével sdo asfaltadas e bem conservadas? Existem problemas de trafego ou infraestrutura

(ue possam impactar a acessibilidade?
R- Item 8 do Laudo.

34-Como é a iluminacéo publica na area em torno do imdvel? Existem areas mal iluminadas que possam afetar a
seguranca?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis

35-Qual é a taxa de criminalidade no bairro onde o imovel esté localizado? Existe um histdrico de ocorréncias que
possa desvalorizar 0 imovel?

R - Né&o cabe ao perito tal informacéo, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imoveis

36-Qual € o valor de avaliagdo do imovel determinado pelo perito? Quais critérios foram conside- rados para chegar
a esse valor? Favor fornecer uma explicacdo detalhada de como esse valor foi calculado e justificar a escolha dos
meétodos e parametros utilizados, bem como fornecer comprovacdes, como comparagGes com imoveis similares na
mesma regido.

R- Item 9 e Item 10 do laudo.

37-Quais fatores, como localizagdo, condigdes fisicas, regularidade documental, e situagdo eco- némica da regido,
15
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influenciam o valor de mercado estimado?

R- O perito analisa 0 mercado como um todo e utiliza-se de amostras o mais proximos da
realidade dos imdveis avaliando, para se chegar ao valor de mercado dos imdveis, em
relacdo a documentagcdo ndo cabe ao perito falar, pois isso em uma venda seria na
negociacao que seria discutido em negociacao.

38-Qual é o valor pelo qual o imGvel provavelmente sera leiloado? Favor apresentar uma analise detalhada dos
fatores que podem influenciar o preco final no leildo, incluindo o histérico de vendas em hasta publica de imdveis
similares.

Quais sdo as projecdes de desvalorizacdo ou valorizacdo do imovel no contexto de um leildo, considerando a

situacdo atual do mercado e o interesse potencial de compradores?

R - Né&o cabe ao perito tal informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de
mercado dos imdveis

JUSTIFICATIVA de muitas das respostas ser — “R - N&o cabe ao perito tal
informacao, visto que cabe ao perito e avaliar o valor de mercado dos imoéveis”
- 0S guesitos pede que o perito fale sobre parte de documentos que envolva certiddes
ou busca por 6nus no imovel, sobre documentos que nao foram levados aos autos do
processo, o perito entende que sua responsabilidade conforme eventos n° 252 e 274
e com a avaliacao dos imdveis e ndo com parte documental, outro fato a se destacar
e que algumas perguntas sobre area construida e entre outros, 0s iméveis nao possui
area construida.

12 — Avaliador
Nome: Arnaldo Prego de Freitas

Corretor de imoveis especializado em avalicdes de imdveis urbanos e rurais,
com conhecimento nas areas de avaliacdes e pericia, administracdo de imdveis e
locacbes, condominio em geral e incorporacdes, direito municipal e urbanistico,
legislacdo tributaria e negociacdo imobiliaria, CDC e sua aplicacdo nos negdécios
imobiliarios, sistema registral e notarial e parcelamento do solo urbano e suas diversas
formas.

Corretor de imoveis inscrito no CRECI da 52 regido, sob 0 n® 24455, avaliador

de iméveis registrado no cadastro nacional de avaliadores imobiliarios sob n® 20962.
13 — Encerramento

No presente Parecer Técnico foram expostos estudos, pesquisas, percepcao

de mercado do Avaliador e procedimentos que se fizeram necessario para o

16
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encerramento do trabalho, presumindo verdadeiro e de boa-fé todas as informacdes

que Ihe foram prestadas para realizacdo da avaliagéo.
O avaliador se coloca a disposi¢éo para qualquer esclarecimento.

Goiania, 23 de abril de 2025.

Arnaldo P. De Freitas
CRECI-GO 24455 / CNAI 20962
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ANEXOQOS:
COPIA DA CERTIDOES DE MATRICULA DOS IMOVEIS AVALIANDO
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Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPURLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
Clicial d& Regisire

CHM: 026013.2.0161470-T4
ESTABO DE GOUAS COMANCA DE GOIANLA

Registro de Iméveis da 1* Circunscrigao

@ @ mz -'RegishnGeral—_?:“::dp

DHVEL, Um lote 42 tarras para Sonstro¢8s urhana n® 11, ds qusdrs 104, site a
Rua Travessa Agucena, no PARQUE OESTE INDUSTRIAL, com fSrea de 371,23n°,
sedindo: 12,374n de frante; 1Z,37dm pela linna de fundo com o lote J4: 36, GOm
prlo Lade diredze cam o lote 127 & J0,00m pelo lado ssquerdo com o lote IO,
PROPRIETANIA : WEUZA SEVERYMA DE ASUIAR, brastlalza, salteiva, wmakes o EApUE,
cofFRlors d8  Lndvesd, portadoa & G 0T 123.4P2-SSR/GE e ax CFF n°
092.39F . 670-07, rexidentws w dowiciliscs nezts Capital NEGISTRO ANTERION:
Transcricdo n* 97,879 desta Serventia. Dou (4, © Suboficial,

AV1-161.470 ~ CoiSnia, 15 de Jjunhc de 2000, FrocedD A esTa  averbagSc A
zaquerinente oa parts tnteressacds dateso de 09/08/2005, protocolsmo sch n®
386.87R o 13/06(2005, pars fazér constar gue an virtude de haver contraldo
nipeiss s JORG ROORIGUES NEDO, portadoer do COFF n® 1€0.182 12188, no dia
17/67/10889, sob ¢ segime GO separacdo e Dens na vigEncia da Eel n*
6,31551977, o woredo wivil ds propristérie scime NEUZA SEVERINA DE AGUIAR,
passou a ser o de cassde, conferme conste ce Certidds da Casemente, Lives
-5, fls, 182, Termec n* 13 862, do C.R C. da 4* Circunscrichc dests Comarcs,
Suje cépla fica asquivads nesta Servencla. Oou f&. O Scboficlak,

R2+163 470 = Goaknam, 15 de junho ce 2005, Por Escriturs Péblice de Conpra =
Venda, lavrade no 7% Tebalionato de Notss dests Cepital, Livro 1207, (1=
53/62 =wm 24/02/200%, protocolada scb n® 36,818 =n 13708/2003, os
gropeletdrics scina qualificacos, venderam o imevel objeTo dazta matricula,
Parn PAURO B FARIA JUMION, comeiciense, gortedor de €1 n* 190 BlA~GSF/GD e
do GEF n® 085,004 001<4%, cavads pelo regine ds comunbda parcial de b=ny com
VERA LOCIA TAVARES DE FARIA( paroa IAICIENE LUDOVIOS DE FARIA, dlivorcisda,
camerciants. portadors ds €I n® | 568 #93-55PSCO & oo CPF nt 3497.170.061-04;
@ para PAULG DE FARIA HETO, 3altelird, mOAGEK & Lapad, &3tudEnte; FOrtesor o
CI n* 3.10B.71&6-5SP/GD e do CPF =n* 7OL.€81.211-I%, etodes brasileirvas,
residentes = dopilcliliados nesta Capizal, pelo prage de RS 20.000,00. Sam
condicdes. Foi page o ISTI, conlorme notleia Lavds de Avallagdo n® 260,4136-0
de 29/04/2003, Consta ds swcriturs o spresentacio ao tavelidc des certidaem
fiscais exigaidas pels legislaglo. Oou f&, 0 Sutoficial,

Av3-161.47% - Coidmia, 30 de junbo de %011 Procedo w'astR avarbeEcho a
requarimants da parte interessada datado de O09/06/IC11, protacols® so: n°
060,269 em 15/06/205), pars reciticar o nimero da Carteiza o Identicede da
proprletdrla acina LUCIENE LUDOVICD DE FRRIA, guo constou do manes~d esrsads,
quardo © corrato & CI/RG seh n" 1_560.852 DORC-GD, tudo conforme comate do
documento apresentodos cuja cdpis Fice srguivads Mesta Servantia. ou re. Q

Suwﬁcnmung

Ave-161.470 - Goiknia. i3 o= Julhe cde 2011, Frocedo & esta sverSaglo o
requerismnts du Jarte intersssada datado oe 21/06/2011, protocolade =ch n®

(¢ontinua no verso...|
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5251131-04.2016.8.09.0051

REPURLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAN
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
Clicial d& Regisire

Chd: 026013.2.0161470-78

ESTADO DE GOLAS COMARCA BE GOIANDA

Registro de Iméveis da 1* Circunscrigio

Combmagio da Mariatans 161 470

461 228 en 30/06/201L, pare faier CONSCAr Gue =n virtude de haver contsaids
nipcias com Ropaldo Goxas de Sales, no dia 05/09/200%, sob o Tegime de
separacdc total de bens, né vigéncia o4 el n® 10.406/2002, o estado civil gds
proprietdris wupre Lusiens Ludovico do Farda, passou & =er o <& Casada,
conferns comsta Sf Certidic de Cosaments exbtraids do Livro B n" 354, [fls
041, Terna n® T0.84), da CRCT da 2* Circumsoriclo dests Comarcs, cujs oopls
fice srquivada nests Jerventia em mela magnetico, Oou ££. © :umhcn)@.%

AvS=16L 470 ~ Collimia, 13 de Julho de 2011, Proceds @ wsta averbaglo &
requeriments da parte intereszscs datado de 2L/06/3011, protocslede ach n*
461 224 am 10/06/2011, pars consignar ¢ Casapento oo proprietirio supra Paulo
de Faraa Hebe, cof Stafana Alvez, Iealizado no dia 2970842007, 5ok o regine
de separagdo totel de bens, na vigéncia da Les n® 10.406/2002, &4 qual teve
kU some alterado pacts BTEFANE ALVES Bx ¥AKIA, conforme consta da Cortiddc de
Casamanto extraida do Livro 8 n® 400, fls, 072, Tersa n" 78,772, do CRC da 2°
Circunssrigds ocssba Cdmarca, codas copia fico arguivady nedta Serventia en
melo magnético, Bag f&. O Snbo“tnw

RE-161 470 - Goiknis, 13 do julho da 2011, Hos termos da Eacriturs Foblics de
Auertors oe Crédibe Plio com Garontis Kipoteohria o Fldejusséria, laveada ne
1° Tabelionate e WNatas oesta Capasal, Livey  I01%,  fls,  17B{183 em
21/06/2011, protecolsds sch n® 461.2024 en 30/06/2011, os prepristhrios ecimy
gqualificades daram o inovel obj=to desta natricula e os matriculbades ssh n's
30.206 & 38.208,. 161.463 = 161 462 e U161 .471 & 163475, am 1* & espesisl
nipotecs ew favor go BRNCC DO BRASIL S/A., lnscrito no CHRIVHE scb n®
00 0OD.00C/0(01-%1, com seds en Brasilia /OF, para gerantls da divids da
devedora ‘ULTRA-FLEY COLCMOES INDUSTRIA BRASILEIRA LTOA., firma Llnscrits no
CHPI/MF sob n° 0Q.770.676/D001-%4, com sede neecs Capital, de un limite de
crémito rotatives de &S 730.000,00 coa vencimento no dis 10/0%/2012, Para
efwilon @0 srrige 1,48¢ oo "Qédige Givdl Brasileizo, as portes swalian &%
imduain dedow en garantis hipotecAria em ®3 1.500.900,00. Demais condigoss

constam d& ssoritura, Duas &, O suboncuw

Av-7-161.470. Erotocolo m, 555 200, de 20/10/2014, CANCELAMEN®O DE HIPOTECA.
Froceds 2 esta averbagdo tendo om wista g sutosiragio da sredoras hipotecdiria
Bapco do Hrazil S/A, deitada de 15/10/2014, assinads por Sergle Carlos dos
Somtos, cow firms reoonheslda, para casecelar 4 hipoteca obietiwada no B-§
scims. Goidnia, 18 d& novenbico de 2014, Dou I8, © Oficisl. .

Av-8~151470 - Protocolo n. 388.320, de 3 de outubro 2015, QUALIFICACRO.
Pala Cédula o= Grédito Bancagio n, 42110083¢, cacada de  16/0%/2015, emitids
palo BARCO DO BRASIL S5.A., proces & S8k AvesDACIe para CONsiQnar @
gualificagie dos propriecdrios, PAULO OF FARIA aiseson, wrpresdcis, tasado con

VERA LUCIA TAVARES DE PARIA, do lar, "G n. 1A3670/S€P-00, CPF n. 265 042,811~

i1, residence= = domicilisdos na Rua © 235, Quadsa 54%, lote 172, Cosa Q4
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Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
lictal & Begisiro

-TONM: 026013.2_0161470-98

BRI DY GCaIAN CONMANCA BE GoIANIA

Registro de Iméveis da 1* Circunscricio

- Livea 2 -R istroGeral-Ab&—

Gailkela,

derdim Agdrics, GolAAla/GO; LUCIKNE LUDOVICO DR FARIA, &spresatls, CME o,
OOL2S051516/DETRAN-00, casads dum RONALDO COMES OE SALES, brastleirs,
eapresdcio; S43GE1L/SPTC-0D, CeF . L18.998.186-15, rasidestes (-
domictilados na Poa Quirindpolis, Cuodra U2, Lote 05, Fesidanadlal
Alphawille Flonboyant, Goldnia/G0; PAULO TE FARIA HSIO, cmpresdrio. &5 o
JJ0RTNE6515391/588-50, cesade com STEFANE ALVES OF FRRIA, boasiledra, sgents
agtrinistrativo, RG n. IMBEIIB/SEP-GO, CPFF @, 994.547.101<&%, remsigentes &
doicilisdss ma Han £ 244, Ousdra 558, Rote 1736, Jardin Asdrics,
Goidnia (GO, Emolusentos: KBS 20, 17, feio digital o, 01011309201052105404628.
Goidnka, 1D de naverbro da 2003, Dow fé; -

4

[
Ave-9-161470 - Prevecolo n, 586.320, oSe 30 e outabre de 201G, BMOTO
ARTENUPCIAL. PFela Céouly de Crédito Eancdrdo o, ASLI00934, ocatsda de
I6/094/2015, emitido palo BANGO D0 BRASIL 3 KA., procadc & asts swerbaglo para
consignar qQue 2 pactc antenupcliael de ACIENE [ACOVICO OE FARIA = FRONALDD
GOMER OF SALES, foi registrade pesta Serventis gob ¢ n. 21628 no Livron, § -
Reglstro Auxillar. Emolumetiton: RS 20,17 Selo Digical e

NYSL1S0820)1052105404629, foidnis, 10 de rowannro de 2015 Dou fe !!g I!
v

Av+10=1614T0 - Frotpcciec m. S06.320, coe 30 de puspbrp ds 2013, PACTO
ANTENUPCIAL, Peln Choula ds Orddige Dancério wa. 491360934, decsda de
15/09/2015, amitida pale BANOD OO BRASIL 2 A, procedc & este averbaclo para
COnSionar Que o pacton antenupcial ok PAULD DE FARIR AET0 o STEFANE ALVEYS OE
FARIA, fol IaglstEacd MUsts Surventia 300 © R. 21621 mo Liveo n. 3 -
Rejlsceo Aunxldlar. EmolumEntas RS 20,17, gals Digical n.
NISIISOS2R105ZI05404E30. Galinla, 10 de novanhre de 2015, Doi !l,w,

[V
R-11-161470 -~ Protocolo n. 386.320, de 30 de sutubro de 2015, RIPOTRCA, Fels
Cedula de Crédito Bancézie o, 3110081, emitida enm 16/0%/1015 oo cidade de
Braailia-DF, por ULTRA-FLEX COLCHOES INDUSTRIA RRASILEIRA LTDA. CWEJ n.
00,770, 876/000L-64, <wom mede ne Rus Ocrguidess, n: 1341, Psxsue  Oesto
Industrial, Goliria/Gd, o= propriwtéciom PAULY OF fRRIR JWith » UERA LOZIA
TAVARES OE FAREA, LUCTENE LUGSWICO OE FANLA cessdo com RONALDD GOMES DU
BALES w PAULO DE FARIR METD pcswade ecam STEFANE ALVES D€ FARIA, todow ik
qualificedos, NIpCLRCALAn N prineiio gian o InGewl Qusta matzicylis « ow
MALXICUla00 oD c3 N.& 2E14€6, LGE4STY, (G660, 1E146%. 181471, 161472,
1614735, 165474 & 161475 ao BANCO DD BRASIL /K, cum ssde sn Drasilis/oF, por
sua Copandineia GECOR ING BRASTLIA-DF, (NPT o, [0.000.000/4276<59, pars
[AXAntir © mituo o Jinheiro. s Ssporudncia de NS 4.227.493,54  |gquatro
milhdes duzentos e vinte o sete mil Qquatrocentos s novents w todd redia e
CINQUeNta © QUatrd centavesl; o wual deverd L&r page am 84 smagas, en

Continus o vered
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5251131-04.2016.8.09.0051

REPURLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
lictal & Begisiro

CH: UZ26013,2.0161470-78

ENTADN DE GOLAS COMARCA B GoRANEA

Registro de Imaveis da 1* Circunscrigao

Custiovagtes s Mariadans 814D
PrUSLACO0Y MOnBAid & partlr oo 10/11/2015, & taxa eretiva de juros de 20, 90%
a0 ano. Emolumentos: A% 2.083,%3 Sala Gigital n, 019115030418170%8320996.
Goisnia, 10 de novembro ce 2015, Dou fé ,’

i

Av-12-151470 — Fratocole n. 667542, d%:/ FR0LY. TFUISPONIBILIDADE D RENE,
Conforse protecele a, ZQLBOY, 2813.00562136-TA-330, datado de 25/07/2018, da
Centzal Naciomal de Indisponidilidage - CHIB, o Juizo da 1)* Vara do Trebaslho
ds  Goidnia-GO, na Processc  n,  O0I08332620185180013, detsrminou 8
indlsponibilidede cos bens de LOCIENE LOCOVICO DE TARIA o PAULOD TUE TARIA
NETO, Selo Digite) n. 03911006041056327703092. Gokémis, 31 de julho de J016.
ou fe,

M-KM“!O - Protocola n, 670047, da  15/08/2018. CRNCELAGENTO DX
NOISPORIBILIDALE. Conforme protocslo n. 200808, 1411.00877033-TA-220, dataso
de 25/07/2050, da Central Mscioonl de Indispenibalideds - CRIB, @ Julso do
Trsbalho w@s 13* Wara do  Trabalho ce  Geiinta-Go, mo  Preeesge W,
OD1CSIIZEI0L0SIA00L T, detarninoy o 2 cancelanents &5 indispanibllidads
constandte da Av-12, Sela Vigital m. O191LROE20IGL5327701457, Geidnia, 17 de
soosto da 2018, Pau £4.

Av=14-163470 - Frotocele n. 670105, de 2970877018, INOISPONIRILIDADE R
BENS. Coaforme  pretoselo o 201808 . 2314 00585777 [A=450, detedo e
AW0FAR0ED, ds Central Yacizoal de Indisponibilidade is, = Juize oe
Direito da 2* ¥axa Civel da Comarca e Aparecida te Goilnis-G0. no Processo
. S30R0SETIZOLTAOS001),  dwterminos & indisponibilidede dos bens de LUCTRRE
LwoovIte  Dof FARIA  » PALLO OE FARIR  NETO. Gelo  Digitel r.
ClP11B0630:515527704583. Cailris, 12 de seterbra de 20180 Dou Eé.

Av<15<162470 - Protosolo m. S08132, de 14/05/7019. INDISPONIMILIDADK OUE
BN, Conforme @rotocoleo o, 2009405, 1412, 00801661~ [A~720, datade  de
E/03£2018, da <Centrsl Mociomal de Indispoeibilidade = CNIB, o Jufrze do
Trabelha da 13" Vars do Trabalhe de  Goldnia~G0, no  Processo Nl
COL02991620195L60003, daterminou o Indisponilbilidade dos bens oo LOCIERE
WOONIOS O FARIA e  PRULO  DE FARIA RETO. Sslo Digital n.
C1R131903071L 044127705828, Collnia, 16 de mado da 2019. Dau !‘W

Av-16~161870 =~ Erotocolo n. 887110, de 37/05/2019. CANCELAMENTO FARCIAL TE
INDISSONIBILIDADE. Contorms protocols m. 20130524171 00815258-MA-440, de
23/068/2018, da Centrsl Naclooal de Indisponibilidade - CHIB, o Juise de
Direizo da 2* Vara Civel da Comsrca de Aperecida & Goldnia-G0y mo Procmsse
n, 5395956732017B030013, dceterminou o cencwlimente da indispanibilidade dos
Deny dSe LOCIEWE LODOVICO OE FRRATA, constants &3 Av-14. Digital a,
DIBL1S030T 2844127707876, Goidnia, 20 de maio Se 2015 Dou f&.
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Arnaldo Freitas
CRECI- 24455/ CNAI - 20962

5251131-04.2016.8.09.0051

REPURLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
lictal & Begisiro

5 v
CHM: 026013.2_0161470-78
ESTADI DE GOIAS CIMARCA O GOANIA

-
REGISTRO DE IMOVELS DA 1* CIRCUNSCRIGAD

jal
Livio 2 - Rﬁgistm Geral -
MATRICULA FICHA cohnia 28 de maio de 2019
Av=17=161470 = Cfrotocole n, 687034, oGe ZT/05/201%. CANCELAMENTO O

DDISPCHIBILIDADE. Conforme protocolo n. 201905,2411.00015326~MA-320, datado
de Z3/00/7018. da Central Macional de Indisponibilidade - CNIB, o Juizo ds
Direits da 2% yara Clvel da Comarcd de Bparecids de Goidnia-GR, ma Processo
n. 33I999567320178090011, owrteminet © cancelavento o3  indisponibilidade
constante da Av-id. Selo Digikak n. QIFLI9DFOTLOAALI2TTOSE0, Gasanis, 2@ e
male da 2019, Dou fo.

!

Av-18-161470 - P o(llo fn. 637142, de 27/D5/2015. INDISPONIBILIDADE DR
BENS Conforve  protosolo n.  201905,2412, 008153M-EA-021, datado de
24/03/201%, da Central Nacional de Indisponibilidade — CKIE, o Julzo da
Dizwito da 2% Vara Civel de fAparecics de Goidnie-Gd, no Procmsss n.
S39995E7520170030011, deterninot a inddsponibilidade dos bens de PAULD DE
EAATA METO. Se Digital n. 0191150307144 127706390, Goidnts, 31 te malo d=
2019, Dou £4.

I

o
Av-19-181470 - Frotocelo n. 639311, de 14/06/201%, CANCRLAMENTS DX
INDISPONTIRILIOADE . Coanforme protosako n. 201906, 1408 0C838510-Mk-120, datado
de 24/05/201%, da Central Macicnal @e Indizpomibilidade - CMIBR, o Julze s
Direite da 2*' Wpra Civel de Aparecida de Goi&nia-80, no Processoc n.
539555479201 703001, determinoyw © 2 cancelasentc d4a indisponibllicads
constante da Aw-18. e Bigital n. O1S1150427184212T700304, Goibnis, 17 de
junho de 2019. Dou £&,

L

Av-20-161470 - FProtocoio n, 105257, de 0%/09/201%. CANCELANENTO PARCIAL DR
INDISEONTBILIDADE . Conforme protocole n. Z01900.0809.00852567-MA-210, datadd
de 14/05/2019, @3 Central Naciomal de Indisponibilidede - CHIB, o Juizp do
Trabalho ds 13" Vara do  Trebalho de Goidnle-GD, 00 Frocessos n.
00149299 1020195160013, deterninoe o camcelamente de indisgenibilidade <os bens
de LUCIENE LUDDVICO OFE FARIA constante <a  Awv-15, Selo igital n.
0191190629150Y127709067, GolAnia, 32 de agosto oe 2013, Oou fé.

o

174
Av-21-161470 -~ Frotocolo 1. TO54E0, de 05/08/201%, CANCELAMENTO DE
INDISPONIBILIDADE . Conforme protocelo n. 2OL90%, 0408, 00802535-HA-850, detade
da 14/05/20L9, da Central Nszional da Indisponibilidade - CHIB, 0 Juizo <o
Teabalhe d¢a 13* Vara do Trabalhe de Goldnda=60, no Processo o
001020010201 35500013, determinos o cascelamento da  indisponibilidadse
constanta da Av-138. Selo Digital n. 018113061%1507127708105. Goldnia, 12 de
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Arnaldo Freitas
CRECI- 24455/ CNAI - 20962

Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPUBLECA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1" CIRCUNSCRICAQ DE GOIANIA
feor Frang Cesley
Clicial & Begisiro

o 026013,2.01€1470-70
ESTADO DF GOMS @ COMARCA DE GOIANIA

REGISTRO DE IMOVELS DA 1* CIRCUNSCRICAO

clo doMavician® 161 470
agoato de Z018. Doy 24,

’
Av-22-16L.470 - ?N(:f?:ula m. TIM.727, de 26/0272020. INDISFONIRILIDADE DF
BEMS. Contorse protocalo o, 20Z002,2117,01074899-TA-380, dacade de
71/02/7020, da Cantral ¥acional de Indisponibilidads - CHER, & Juliz da 3°
Yara Civel de Comastca o8 S3o Faule-68, no Processs n. L06583L2820183260100,
determinne & indispornibilidade dos bens ¢ direitos de LUCIENE LUDDVICO DE
PARIA & PAULD DE FARIA NETO, Smlb gitat n. T0L2ZI0I0LI1I6ZIAI0000),
Goiknia, DY da marge de 2021, Don !r ﬁ
T

Av-23-141 .40 - Protocelg n. T27.3200, de 06/04/2020. INDISPONINILIDADE DR
BENS. Conforme protosele n 202004 .0316.01112488~Th-%40, dateds de
03/64)2020, ds Central MNaciomsl de Indisponibilidacde - CHIB, o Julzo ds ¢*
vars oo Trabslho de Goiadnla-Gd, no Frocesso n, 0O10TCSH27018318000%,
deterninoy & indisponibilicdade dos Gens e direitos de PAULG DR FARIA
JUNIOR, LUCIEME LUDOVICO DE FARIA = PAULO OF FARIA NETO. SelosDigital »
Q01221030131 36214100002, Goisdnia, 01 de marco de 2021, Doy lﬂ. &

7

Av-24-161 490 -« Proltocslo a, T3IB.1BE, de 2T/07/2020, INDISPONIBILIDADE DE
BENS. Conforme protacele 0 Z02007.2710.01236298-1A-000, datado de
27/07/302¢, da Central Maclonal de Indisponibilidade - CKIB, o Julzo ds 18°
Vara oo Trabalne de Galdnia~G0, no Processo n. ODIDSNOGSE0LASIEN0NG,
detosninog a indisponibllidade dos bans & dirglitos de FAULD OE FARIA NLT70 e
LUCIERE LUCOMICO DE  FARIR £nolunenton; Isenbos. Sela Digital n.
00022104122982412770159. Goldnia, 12 de abril de 2021, Doy fe.

Av-25-161 470 - Protoccla oo T€5 S48, de 0B/00/2021. INDISPONIBILIDADE DE
BXHS, Conforme pzotesolo N, ZORIC4.0TIE.01564012-1A4-590, datadc de
02/04/2021, da Central MAciansl Se Imaisponibilidade - CNIE, o Jdulzo ds 22°
Nara Civel da Conarca de GokAnla=G0, nae Processo n. 3031D04322017809003%,
GRtaImingu & Anglsponibilidade dos bens e direitos de EOCIENE LUDOVIOD DE
FANLA, PAULO DE FARIA JUNIOR, VERA LUCIA TAVARES DE FARIA @« PAULOD DE FARIA
METO. Selo Digital 0. 00122300123453314100001. <Soidnie, 17 de abzil de
2021, Dou f&,

Mo-2§-161 4T0 - Protoesle n. TA%. 704, de 08/04/2021 INDESPONIBILIDARE DE
BERS. Conforme protocslo n. 2004, 0906, 015668E6-TA-1 00, datado dw
09/047202), ¢a Cenzral Maciopal de Indispenibilidede - CNIS, o Juelro da 7°
Vara Do Trabalho de G6idnis-0G, ne Processo n. 00108711§2031§51:0007,
deterninou @ indisponibilidede oaw bens @ direitos de PAULO OE. PARIA
JONIOR, LUCIEME LUDOVIDO OE FARIA & PAULO DR FARIA MNEYG. Emolumentos:

Contines na ficha 04
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Arnaldo Freitas
CRECI- 24455/ CNAI - 20962

Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPURLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
lictal & Begisiro

CNB: 026013.2.0181470-78
EVIADS B GOIM_ @ COMARLA DE COIAREA
REGLSTRO DE IMOVELS DA 1* CIRCUNSCRICAO
Cam] G Lo 2 - RegatoGenl: A0

MATRICU LA {5 CamAmia 12 de shnl 4.‘ 2021

I=entos, Selo Oigital o, 00122104122882412770217. Ooldmia, 12 de abril de
2021. Dou fe.

AveZ7-161 4780 - EFrotocolo n. 767,751, d& ZR/04/2021, INDISPONIBILIDADE DE
BERS, Conforme protossis .  202104.2719 01504810-IA-730, datade de
27/03/2021, da Central Maciamal de Indisponibilicdade = CHIB, o Julgo ca 17°
vate 4o Trabalho da  Comarce de  Goldnia-Go, na  Preceses W
QOiD29TIA20185180017, deterninos & indisponibilidade dos hens @ direitos de
LUCIENE LUDOVICO OUE FARIA » PAULS DI FARIA NETO, Sw=ie Oigital a.
001221042230512141600%7. Goldaia, 30 de abril de 2021. Dow f4.

Av-28-361.470 - Protecolo n, TER.TOC, de 06:05/2021. INDISPONIBILIDADE DE
SEM3. Conforne protocclo m, 202105.0523.01614749-1A-300, detads do
C5/05/2021, da Cantedl Naclonal de Trdisponibilidade - CNIE, o Julzo da 22°
Veea Civel ds Comarca de Goldnla=GD, mo Processo n, 50310045220178090081,
dutarminoy a2 (ndisponinilidede dox bens & diceltos de PAULD OB FARIA
JOWICR, VERA LAUCIA TAVARES DE FARIA, LUCIENE LURGVECO GE FARIA o PAULO BE
FARIA WSTO. Selgy Digitel n. DO1Z2105035711514100608. Gotdnia, 10 de male da
n2L. Dow ﬂ

o

i)

Av-29-161.470 - Protocolo n. 773.472, da 16/06/202). IMDISPONIBILIDADE DE
BENS. Conforme protocolo n. 202104, 1615.01677838-IA-550, datade de
18/06/2021, da Central Nasional de Indisponibilidade - CHIB, o Juizo &8 77
Usra do Trabalho de GoidAia-GC, Ao Processc n,  O01(E3866I0185180002,
determinoe & indisponibilidade dos bens o dizeitus de LUCIENE LUDOVICO DR
FARIA, PAULO DE FARIA JONIDR @ FAQZO DE FARTA NETD. Emclunentoz: TaefitDs.
Sgle Bygital n. O0122106283148612770001. Goidnia, 28 de juoho ce 2021, Dow
. /ﬁ»

L

s
i
“&i{‘-lllJW - Protocolo n, TIH.899, de 27/07/2021, INDISPOWIDILIDADE DE
BEWNS ., Conforme protocalo n, 202107 262001737300~ TR~-%70, datads de
26/07/2023, ca Centzal Nacional ce [mdisponibalidace - CNIB, o Julzo da 14°
Vaza de Teabalhs de Coidale-C0, ne Processs o, JIDICB4I2020185100014,
dmterminoy m indisponibilidade dos bens ¢ dircitos de PAULD DE FARIA KETOD e
LUCIENE LUDOVICO DE FARIA. Belo Digizal n. OUIZ21072153B43L4100060. Gatdnia,

31 de julho e 2021 Dau £4. o
(2l

Aw-31-161 470 - Proteoole n, TEL 436, oe 13/708/2021, IHDISPONIRILIDADE OF
BERE, Conforms protocolo 0y 202108 1211 .01783117-IA-820, dakedo de

Crvmiimms His wieren
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Arnaldo Freitas
CRECI- 24455/ CNAI - 20962

Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPURLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1 CIRCUNSCRICAD DE GOITANIA
feor Frang Cresfey
lictal & Begisiro

CHM: 025013.2.0161470-7E6

ESTADO DE GOIAS é CEMMARCA DE GORANIA

REGISTRO DE IMOVELS DA 1" CIRCUNSCRICAO

Costinuighs da matriculan® 161470

12/0B/2022, da Cencral Nacionel de Tndazponibilldeds — CNIS, o Juizo ms 1°
Vara de Trabalho de CGoidnia-40, no Crocesze o, OBI0S07T2E2J1E51B0001,
determincy & indisponibilidada dos bans & direiics d= PAULO DE FARIA XETO w
LUCEENE RUDOVICO DE FARIA, Emolumentos: Isenton. Selo  Digikal n
GDI221082023863127170105. Goldnia, 21 de agosto de 2021. Dou L&
lj-prMN
Av-32-161.470 - Erotocelo n. 7TET. 455, de 29/09/2021, INDISMONISILIDADE DE
BEES. Conforme protacolo = Z0710%.2914 01840583 -TA~250, datads de
29/09/2021, da Central Macional de Indispenibilidide - CKIB, o Juiic da &%
Vsra do Trobslho da Caideda-G8, no Processe n. DDI078IT42C185180008,
dererninou a Lndisponibilidede Gos Dens @ direitos oOs LUCIENE LUDGWICS DR
FARIA & PAULD OF FARIA SETO, EBmluomentos: Tsantos. Selo oital o,
00122110013171312770205. Goldnia, OF de sutvbre de 2021, Dou r?. K

Av~33+161.470 - Protocolo n, THO.614, e IBAI0C/R021. :mzsro&{mxm L
BENS, Conforos protocslée o, 202110 ,1815.018€7051-1A-420, datade de
18/10/2021, da Central Naciosal de Indisponibilidade - GNIM, o Julze da 28°
Veras Clwal 43 Comarca de Goidria=GO, no Processc n, 33211462720186090051,
datermings 4 imdisponibllidade dos bens & direites de LUCIEEE LUDOVICD DE
TARIA = FPAULD DE PARIA METOD. Salc Digital o, 00132101013401321250002.
Gelsnia, 0¢ de povenbro de 2021, Dou FO.

L
Av-34-161470 - Prodocolo n. §0£.705, de ZZIOZ)EI'D{Z. INDISPONIBILIDADE DE BENS. Conforme
profocolo n. 202202 2209.02022488-14-800, datado de 2200272022, ds Central Nacional de
Indisporibilidade - CNIH, o Juizo da 16' Vars do Twabalbo de Goidnia-GO, no Processo o
00108X91220185 180016, detesminoo 3 indisponidilidade dos beps ¢ dirciios de LUCIENE
LUDOVICO DE FARIA & PAULO DE FARIA NETQ, Emciumeggs: lscotos. Sclo Digitzl n
005222022345231 29700031, Goinia, 23 de feverciro de 2022. Do f&:

Av-32-161.479 - Protocelo n. 808,161, de 22/03/2022. mmsmulnﬂ.mma DE BENS. Conforme
protocolo o 202303 2214 0206444074500, datado de 22GV2022, o Centrnl Nacional de
Indispanibilidade - CNIB, 0 Juizo da 6* Vara Civel da G de Gonimln-GO, no Pre .
$3043311820198090051, determinou 4 indisponidilidace dos bems ¢ direitos de LUCIENE
LUDOVICO DE FARIA ¢ PAULD DE A NETO, Sclo Digital n. 00122203213410629840019,
Gosdamin, 29 de margo de 2022, Dou ff.

Av-3G161.4T0 - Prowecla . §12.4% 44 02/052012. INDISPONTRILIDADE DE BENS, Conforme
grotocolo 6. 20220801 (4.02121229.1A-820, catado de G1USAD22, da Central Nacionsl Ge
Indisponibilidade - CNIB, o Juizo da 2* Vara do Trsbalho de Geinia-GO, 76 Processo n.
0010676662018 130002 doterminou 2 indisponibibdade dos beos & dinestos & LUCIENE LUDOVICO
DE FARIA, PAULO DE FARIA JUNIOR ¢ PAULO DE FARIA NETO. Emoglnentos. Iscotos. Selo
Digital n, 00123205 1294929700020, Goidei, 11 de maio de 2022 Dou &, | .

Av3TA61.470 - Protocolo n 815.714, de 2695/2022 U\'DISPON[BILIMDE DE BENS. Conforme

Continuacdo sa ficha 03
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Arnaldo Freitas
CRECI- 24455/ CNAI - 20962

Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPUBLECA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1" CIRCUNSCRICAO DE GOIANIA
feor Frang Cesley
Clisctal & Begisiro

CHM: O26013.2 0161470-76
ESTAEO DE GOk é CEMARCA, DE GOIANTA
REGISTRO DE IMOVEIS DA 1° CIItCUNSCF.ICA}

Livro 2 - Regist -
[ 161.470] [ o5 | R o

AT RSULA BICHA colan, 30 de mao de 2022

protocobn b 202205.2606,02163461-TA-D41, datado de 26/08/2022, da Contral Nacional de
Indsspenibilidade < ONTB, o Juizo da 9 Vama do Trabalbo de Goidnia-GO, no Processe n
00105531 4201851 BO0DY determinow & imdisponibilidade dos bens ¢ Mireites de LUCIENE LUDOVICO
DE FARIA e PAULO DEFARIA NETO. Selo Digitsl n 00122205231444429840030. Goifinia, 30 &
maiode 2022 Dou fe. :

Av-38-161.470 - Protosdlo 1 816,726, de 02/062022. INDISPONIBILIDADE DE BENS. Canformst
protoeolo o 202206 020902177098 1A.630, datado de OD062022, da Centrad Naclonsl do
Indisponibilidade - CNIB, o Juizo da 9" Vars do Trabelko de Goilnia-GO, no Processe 1
0010772422041851KD009 dcterminon a indisponibitidade dos bems ¢ disedlos de PAULO DE FARIA
JUNICGR, LUCIENE LUDOVICO DE FARIA ¢ PAULO DE FARIA NETO. Emojymentas- Escntos
Selo Digital n. 001 2220603550%429M001 53 Goddinin, (8 de junho de 2022 Doa f§

Ay NP 61A4T9 - Protocole n B20.273. de S0062022 INDISPONIBIUDADM BENS. Conforme
protocole o 202206.3010.02222086-1A-050, datado de 30006'2022, da Central Nacional de
Indisponibilidede - CNIB, o Juizo da 12* Vama do Trabalho de Goidn-GO; mo Processo n
00108341520 1R3 180012 determinou » indisponibilidede dos bems ¢ direios de PAULO DE FARIA
NETO. Emol : Isentos. Selo Dagiial p 00122207045742029700008 . Goidnia, 03 de julho de
2022 Do fe.

AV-JO-IGI«U - Protoeoto n. 832 357, de 281092022, INDISPONIBILIDADE DE BENS, Canformw
protocalo o, 202209 2810 02374R40-TA-010, datado de 280972022, dn Cestral Nacional de

lodispombebdade - CNIB, o Juiza 43 34" Vi & Tiabalhe de Coidain-GO, so P n
00108432520185180014 determimou a indisponibilidade dos bens e diresios de PAULD DE FARIA
JUNIOR. Emol : Isentos. Sclo Digital n. 008222 10055405025700090, Guifina, 05 de outubro
de 2022, Dou ff.

Av-4l-l‘l.mumdo n B39 A%4, de 24/11/2022 INDISPONIBILIDADE DE BENS, Conforme
protocolo m. 2022112412 02462495-1A-420, datado de 24/1 172021, da Cemiral Naciomal dec
Indisponibilidsde - CNIB, o Juizo da 4* Varn do Trabalbo de Goldsis-GO, no Progesso n
0010703-92.2018 5 18 0004 determinon 3 indisponibilidade dos bens e dircitos de PAULO DE FARIA
NETO, PAULG DE FARIA JUNIOR ¢ LUCIENE LUDOYICO DE FARIA. Emolu : Isenins.
Selo Pigitad p. 0012221 1243905829100026. Goiinia, 29 de novembro de 2022, Dou i

AVAZ-164 478 - Pradveio 1 847905 de IO INDISPONTBILIDADE DT NS Canifoinee
prosoecia s 202301 F020 028345 1A A K60, dado de SO0 S02E, da Cenmal Nacioeal de ndisposibilidade -
CNIB, o Juezn da 0° Vira Cived da Comarca de Gelinin-GO, mo Processo o 3 1833060 16800005 | detensinon
8 indispombilsdade dos bens ¢ Erares de LUCTENE LUDOVIOD DE FARIA ¢ PAULD DE FARIA JUNIOR.
Selo Digital m COIZTI01232WAE9RINGTI. Cutlinin, 0T de leverdne de 2023 Dow 18 Assinade digltlments
peia esorevents nulorizad Lansss Femein Silva

Cantinuy o vesso
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Arnaldo Freitas
CRECI- 24455/ CNAI - 20962

Processo: 5251131-04.2016.8.09.0051

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIAS
REGISTRO DE IMOVEIS DA
1" CIRCUNSCRICAD DE GOTANIA
Teor Franga Cioesley
Clisctal & Begisiro

ESTADr M GORLS TOMARCA D COUNILA
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REGISTRO DE | MOVEIS DA 1* CIRCUNSCRICAQ

Continmacin da nestriculs o 165,470 CNM: 026013 2086147074
Avd3-161470 - Protovolo o 855 516, de SHUSZ0Z3 INDISPONIBILIDADE DE BENS, Conlomme
protecols no 202303 3112 02635054-1A.130, damido de 31032023, @ Cemtral Mucsonal de
Indisponibifidade « CNIB, o Juizo ca 7 Vam do Trabatho de Goidmia-GO, no Processo 1
DO POF 300001 S R0GHT determniinis & idizponabitichde dos bein & direiros de LUCIENE LUDOYVICO
DE FARIA ¢ PAULO DE FARIA NETO. Emplumenios  fsengos,  Selo Digital n
DOI2TMHO32TITOI 29700004 Goidma, ¢4 de abnl de 2023 Dou fo Asinado digtlmente pela
estrevente muonzads Lurissn Ferveirn Stiva
Av-35 161470 - Protovolo 0 856 274, de 100042023 INDISPFONIBILIDA DE DE BENS, Coalome
potecoln 0o 202304 1010 02T TA-500, damdo de 10043023, @ Cemtrnl Nacwonal de
Indispocubilidade - CNIB, © Jutzo da 10" Vara do Trsbalho de Gommms-GO, oo Prcesio n
LOMNINITR20LESIROOAD detenminon & indisponibalainde dos bens e diritos de PAULO DE FAREA
NETO ¢ LUCIENE LUDONVICO DE FARIA  Emolumentos  lienios Selo Digital o
DOI223041 | 3SIRO2OTOMCN. Gevidieia 13 de ehnl de 2023 Dow @ Assinade digitilmette pele
escreverte sutorizade Larndo Saures Praxedes,
Av-dS- 161470 - Protocolo n 861 084, de 17052023 INDISPONIBILIDADE DE BENS. Confonmne
protocolo n 202305 1R C2TOBI96-1A230, dando de 1702023 da Cemtm) Nacsonal de
Indispominiidmle - CNIB, o Medzo do 5 Vase do Trubalho de Godns-GO), o Processo o
DOIB228620 1831 50003 detettminou o irlispomilaladode dos bens ¢ direitos de PAULO DE FAREA
NETO ¢ LUCIENE LUDOVICO DE FARIA Emolumeros lsemtos  Sela Digital o
DRI | 636297003 Goilinia, 19 de mxic de 2023 Do & Assinsde digitalments pelo
escreverne sutorizado Laurindo Soares Pravode
Av-d6-161.470 - Proocola n 862 89, de 200052023 INDISPONIBILIDADE DE BENS, Confarme
potocoln n 263305 3010 (2726043-TA-600, dande de NS0T, da Odémiral Nacwonal de
Indispoeabilidade - CNIB, & Juza &t 11" Vara do Trabalse de Gotlinia GO, = Processa o
DOROS SR0202051 8000 | detenminon o mdisponbilxdsde das bens ¢ dircitos de PAULD BE FARIA
NETO « LUCIENE LUDOVICO DPE FARIA Emolumerios lsenios  Selo Digual
DOI22305222788929701659, Gosdnia, 05 de junbo de 2023, Dew f& Assinado dgamimente pelo
sserevenie sutorizado Larindo Soares Pracodes

AvdT- 161470 - Protoouly n, 852035 Jy 3142021 CANCELAMENTO DE INDISPONTBILIDADE DE
BENS. Caonfieme proweelo o, 202305 1308 0273388 |-TA-730, datado de 31052023, da Ceanal Nacional de
indspenibifidpds - CNIE, o Jumo da 4 Yam o Tnbalbo de GoilniaGO. no Process =
01070502 2018.5 180004, determinen o cancelamenta da indispomibilicade dn Av41, Emol &
Bentos Selo Dighal o 0BI22308T0281 562970020 Gowdnla, 27 de sgosto o 2021 Dow B0 Assinndo
Suitalesente pela escrevente msonzada Larissa Ferreiea Sila

A 161,470 . Protecolom £77808 de 18002021 CANCELAMENTO DE INDISPONIBILIDADE DE
BENS, Conforme pramoodio i 202308 | 309 02428820 T A9 dasado dk 15092025, da Cemmi Naconal e
Indispaanbitidade ~ CNIE, o Juiza i ¥ Dhindache de Prowessatnoobo Jusdicial day Warss Civees dn Comnama e
Goifinin-GO, no Processe n SIKEI062201 08000051, determinou o camcdamento da indigponibnlidade &
Av42, Emplumentas RS 39,08, FUNDESF: RS 4,00 FUNEMP RS 1,20 FUNCOME RS 120 FEPADSAS
RS 081 FUNPROCIE RS (.80 FUNDEPEG RS 050 1SS RS 200 Towl RS $048 Sedo Dignal n
DEI223001 360020000032 Golania, 05 de fevercim de 2024 Dou fe. Assinado digitalooente por Larissy

Ferreire Silva (Escrevente Autonzada |
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